ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Октябрьского  сельского поселения

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	 «17» сентября 2019 г.                                                                       № 49

	                                            п. Октябрьский-2

Об изменении адреса                                                                                                                  объекту недвижимости
С целью упорядочивания адресации объектов Октябрьского сельского поселения, руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества на территории Октябрьского муниципального образования» утвержденного постановлением администрации Октябрьского сельского поселения № 8 от 10.04.2015 г., Уставом Октябрьского муниципального образования:
1. Изменить адрес объекту недвижимости жилому дому:
	Наименование объекта недвижимости
	Ранее установленный адрес/местоположение объекта недвижимости
	Присвоенный адрес/местоположение объекта недвижимости:

	жилой дом

	Иркутская область

Тулунский район

п. Октябрьский-2,

ул. Набережная, д. 21
	Иркутская область

Тулунский район

п. Октябрьский-2,

ул. Набережная, д. 21а

2. Исключить из Государственного адресного реестра адрес объекта недвижимости (жилого дома): «ул. Набережная, д. 18, п. Октябрьский-2, Тулунского района, Иркутской области», в связи с фактическим отсутствием домовладения.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Октябрьский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения                                                        Н.А. Стяжкина